
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 От 14.12.2020 г.  № 36                                                                      с. Шумово 

 

   

О внесении дополнений в решение 

Совета депутатов Шумовского 

сельского поселения от 24.10.2019 года 

№ 19 «Об утверждении Положения о 

земельном налоге на территории 

муниципального образования 

«Шумовское сельское поселение»» 
 

          В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом 

Шумовского сельского поселения, Совет депутатов Шумовского сельского 

поселения  

РЕШАЕТ: 

 

       Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального 

образования «Шумовское сельское поселение» утверждённое решением 

Совета депутатов Шумовского сельского поселения № 19 от 24.10.2019 года 

дополнение: 

  1. Главу III дополнить абзацем следующего содержания: 

-органы местного самоуправления. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года, но не ранее чем 

по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и 

распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 

 01.12.2020 года. 

3. Решение опубликовать в районной газете «Маяк». 

4. Решение направить и.о главы Шумовского сельского поселения Л.Н. 

Вишняковой для подписания и обнародования. 

И.о главы Шумовского 

сельского поселения                                                                      Л.Н. Вишнякова 

Председатель Совета депутатов 

Шумовского сельского поселения                                                  А.З. Амонова 


